
ПРИКАЗ 

№ с:!-:УО 

"??/,, c(JL'///~~ 20/f 
г. Москва 

Содержание: О подготовке и проведении в ДК МЭИ тематической 

выставки изобразительного искусства «Москва - любовь моя!» 

В честь празднования Дня народного единства, а также в целях 

совершенствования патриотической работы , художественного и 

нравственного воспитания обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. : 

- организовать и провести в ДК МЭИ с 15 октября по 21 ноября 2019 
года тематическую выставку изобразительного искусства «Москва - любовь 

моя! »; 

- провести торжественное открытие выставки ; 

- подготовить экскурсоводов и организовать экскурсии по выставке; 
- обеспечить техническое сопровождение мероприятий. 

2. Начальнику ЦКОП Кабанову В.Н. принять необходимые меры для 

поддержания общественного порядка во время проведения мероприятий. 

3. Начальнику управления общественных связей Семеновой Е.М. 

обеспечить освещение мероприятий в средствах массовой информации и на 

портале МЭИ. 

4. Рекомендовать Профкому студентов и аспирантов МЭИ принять меры 

по информированию студентов и аспирантов об участии в мероприятиях. 
5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 

молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


